
Zarząd  Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poxnańska 33

64-300 IŃowy Tomyśl
tel.  (0=61)  44 26 700

UCHWAŁA  NR  149/FN  /2019

ZAJŁZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  27 listopada  2019  r.

w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019

Na  podstawie  art.  12 pkt 5 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r.  o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2019  r. poz. 511 z późn.  zm.),  art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt  1

ustawy  z drńa  27 sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  (Dz.  U. z 2019  r. poz. 869 z późn.

zm.)  w zw. z S, 9 pkt  3 uchwały  nr V /33/  2019  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z drńa  30

stycznia  2019  r. w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019,  uchwala  się,

co następuje:

% 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiahi w zakresie planu dochodów budżetowych
dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019,  zgodnie  z załącznikiem  nr 1 do uchwały.

1.  Zrnrńejszasiędochodybudźetoweokwotę  176.833,50zł.

Dochody  budżetowe  po zmianie  wynoszą  74.897.3l3,48  zł, z tego:

a) dochody  bieżące

b)  dochody  majątkowe

70.685.800,02  zł,

4.211.513,46  zł.

2.  Dokonuje  się zmian  w planie  dochodów  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu

admirństracji  rządowej,  zgodrńe  z załącznikiem  nr  3 do uchwały.

% 2. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu w zakresie planu wydatków budżetowych
dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019,  zgodnie  z załączrńkiem  nr 2 do uchwały.

1.  Zmniejszasięwydatkibudżetoweokwotę  176.833,50zł.

Wydatki  budżetu  po zmianie  wynoszą  84.586.466,96  zł, z tego:

wydatki  bieżące

wydatki  majątkowe

71.716.082,74zł,

12.870.384,22  zł.

Wydatki  bieżące  obejmują:

wynagrodzenia  i pochodne  od wynagrodzeń

dotacje

wydatki  na obsługę  długu

42.749.830,85  zł,

4.856.843,48  zł,

655.000,00  zł.



2.  Dokonuje  się zmian  w plarńe  wydatków  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu

administracji  rządowej,  zgodnie  z załącznikiem  nr  4 do  uchwały.

% 3. Stosownie do zapisów {S3 6 uchwały budżetowej, dokonuje się zmian w rezerwach
polegających na zrnrńejszeniu rezerwy ogólnej o kwotę 7.000,00 Zi  której stan po zmianie
wynosi  20.185,00  zl.

% 4. Stosowrńe do el 7 uchwały budżetowej zmienia się plan dotacji celowych
udzielonych  z budżetu  powiatu  na  rok  2019,  zgodnie  z załącznikiem  nr  5 do  uchwały.

% 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

,'

Andrzej  Wilkoński

1. Brambor  Marcin

2. Drąg  Konrad

3. Kąkolewski  Patryk

4. Pigla  Edwin

Sliraiidzono formalnopraii nym

Grzego

201



UZASADNIENIE

do uchwały  nr  149/  FN  /2019  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z drńa  27 listopada  2019  r.

w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019

W celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się

zmian  w  planie  dochodów  i wydatków  budżetowych:

Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyślu,

Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straźy  Poźarnej  w  Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Sportu  w  Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  nr 1 w  Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  nr 2 w  Nowym  Tomyślu

Zespołu  Szkół  nr 1 w  Zbąszyniu,

Specjalnego  Ośrodka  Szko1no-Wychowawczego  w Zbąszyniu.

Wojewoda  Wielkopolski  pismem  nr  FB-I.3111.457.2019.2  z dnia  14 listopada

2019  r. poinformował,  źe na podstawie  Zarządzenia  Wojewody  Wielkopolskiego  z drńa

14 listopada  2019  r. zwiększony  został  plan  dotacji  celowych  na rok  2019  w dziale  852

rozdział  85203 (fi 2110 o kwotę  8.000,00 zł z przeznaczerńem na remonty  i wyposażenie

zgodnie  z zapotrzebowaniem  zgłoszonym  w CAS.

Wojewoda  Wielkopolski  pismem  m  FB-I.31l1.460.2019.7  z dnia  14 listopada

2019  r. poinfonnował,  że na podstawie  Zarządzenia  Wojewody  Wielkopolskiego  z drńa

14 listopada  2019  r. zmniejszony  został  plan  dotacji  celowych  na rok  2019  w dziale  855

rozdział  85508  E) 2160  o kwotę  5.133,00  zł w celu dostosowania  środków  do zakresu

realizowanych  zadań.

Wojewoda  Wielkopolski  pismem  nr  FB-I.3111.458.2019.7  z dnia  14 listopada

2019  r. poinformował,  że na podstawie  Zarządzenia  Wojewody  Wielkopolskiego  z dnia

14 listopada  2019  r. zmniejszony  został  plan  dotacji  celowych  na rok  2019  w dziale  710

rozdział  71015 fi 2110 o kwotę  18.500,00 zł w celu dostosowania środków do zakresu

realizowanych  zadań.

Wojewoda  Wielkopolski  pismem  nr  FB-I.3111.465.20l9.2  z drńa  15  listopada

2019  r. poinformował,  że na podstawie  Zarządzenia  Wojewody  Wielkopolskiego  z dnia

14 listopada  2019  r. zmniejszony  został  plan  dotacji  celowych  na rok  2019  w dziale  710

rozdział  71012 E3 2110 o kwotę  5.000,00 zł w celu dostosowania środków do zakresu

realizowanych  zadań.



Wojewoda  Wielkopolski  pismem  nr  FB-I.3111.461.2019.2  z  dia  15  listopada

2019  r. poinformował,  że na podstawie  Zarządzenia  Wojewody  Wielkopolskiego  z dnia

14 listopada  2019  r. zmrńejszony  został  plan  dotacji  celowych  na rok  2019  w dziale  O10

rozdział  01005 fi 2110 o kwotę  4.000,00 zł i w dziale 710 rozdział  71012 E3 2110 o kwotę

152.200,00  zł  w celu  dostosowania  środków  do zakresu  realizowanych  zadań.

Zmniejsza  się  rezerwę  ogólną  o kwotę  7.000,00  zł,  którą  przeznacza  się  na

zwiększenie  planu  wydatków  bieżących  dla  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym

Tomyślu.

W  związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

]"
Andrzej  Wilkoński



Zmiana  planu  dochodów  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019.

Załącznik  nr 1

do uchwały  Nr 149/FN/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  27 aistopada  2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

O10 Rolnictwo  i łowiectwo 6 000,O0 - 4 000,OO 2 000,OO

01005 Prace  geodezyjno-urządzeniowe  na potrzeby  rolnictwa 4 000,OO - 4 000,OO O,OO

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

4 000,OO - 4 000,OO O,OO

710 Działalność  usługowa 1 364  766,00 -175  700,00 1 189  066,00

7"1012 Zadania  z zakresu  geodezji  i kartografii i59200,00 -157  200,00 2 000,OO

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

159  200,00 - i57  200,00 2 000,OO

71015 Nadzór  budowlany 505  566,00 -18  500,00 487  066,00

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

504  966,00 -18500,00 486  466,00

852 Pomoc  społeczna 495  491,0(1 8 000,OO 503  491  ,OO

85203 Ośrodki  wsparcia 478  305,00 8 000,OO 486  305,00

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

477  381  ,OO 8 000,OO 485  381  ,OO

855 Rodzina 873  523,00 - 5133,00 868  390,00

85508 Rodziny  zastępcze 632  815,00 - 5133,00 627  682,00

2160

Dotacje  celowe  otrymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  zlecone  powiatom,  związane  z realizacją

dodatku  wychowawczego,  dodatku  do  zryczałtowanej  kwoty  oraz  dodatku

w wysokości  świadczenia  wychowawczego  stanowiących  pomoc  państwa

w wychowywaniu  dzieci

314421,00 -5133,00 309  288,00

Razem: i 75 074 146,48i - 176  833,00 i 74 897 313,48

Strona  1
BeSTia



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019.

Załącznik  nr  2

do uchwały  Nr  149/FN/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  27  listcpada  2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

O10 Rolnictwo  i łowiectwo 24  000,OO , -4 000,OO 20 000,OO

01005 Prace  geodezyjno-urządzeniowe  na potrzeby  rolnictwa 4 000,OO -4 000,OO O,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 4 000,OO -4 000,OO O,OO

700 Gospodarka  mieszkaniowa 568  367,00 O,OO , 568  367,0(»

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 568  367,00 O,OO 568  367,00

4270 Zakup  usług  remontowych 45  000,OO -4 655,00 40 345,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 132208,00 425,00 132  633,00

4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego O,OO 4 230,00 4 230,00

710 Działalność  usługowa 2 043  605,61 -175  700,00 1867  905,61

71012 Zadania  z zakresu  geodezji  i kańografii 199200,00 -1 57  200,00 42 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 199  200,00 -1 57  200,00 42 000,OO

71015 Nadzór  budowlany 504  966,00 -a18 500,00 486  466,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 187000,00 -18500,00 168500,00

71095 Pozostała  działalność i 339  439,61 O,OO 1 339  439,61

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 80 000,OO 2 000,OO 82 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 3591  517i -2 000,OO 357157,71

750 Administracja  publiczna 15  543  003,85 O,OO 15543003,85

75020 Starostwa  powiatowe 13  441 727,59 39 406,25 13  481 133,84

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 1279  848,00 31 000,OO 1 310  848,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 1139  059,00 8 406,25 1 147  465,25

75085 Wspólna  obsługa  jednostek  samorządu  terytorialnego 1222  279,76 -39  406,25 1182  873,51

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 61 352,00 -31 000,OO 30 352,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 56  929,00 -8 406,25 48  522,75

4420 Podróże  służbowe  zagraniczne 71 ,OO 72,00 143,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
20  000,OO -72,00 19928,00

754 Bezpieczeństwo  publiczneiochrona  p_rzeciwpożarowa 4 394  815,00 , . . , , , O,OO 4a394  815,00

7541  1 Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 4 224  615,00 O,OO 4 224  615,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 900,00 -376,00 524,00

BeSTia Strona  1 z 4



3070
Wydatki  osobowe  niezaliczone  do uposażeń  wypłacane

żołnierom  i funkcjonariuszom
i73078,00 283,00 173  361,00

4020
Wynagrodzenia  osobowe  członków  korpusu  służby

cywilnej
86 782,00 -14207,00 72 575,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 6 429,00 -2152,00 4 277,00

4050 Uposażenia  żołnierzy  zawodowych  oraz  funkcjonariuszy 2 900130,00 -89142,00 2 810  988,00

4060
Inne  należności  żołnierzy  zawodowych  oraz

funkcjonariuszy  zaliczane  do  wynagrodzeń
75  697,00 67  912,00 143609,00

4070
Dodatkowe  uposażenie  roczne  dla  żołnierzy  zawodowych

oraz  nagrody  roczne  dla  funkcjonariuszy
215  048,00 -2 882,00 212166,00

4ii0 Składki  na ubezpieczenia  spo)eczne i g 106,00 -4314,00 i4792,00

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz

Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych
2 273,00 -423,00 1 850,00

4180
Równoważniki  pieniężne  i ekwiwalenty  dla  żołnierzy  i

funkcjonariuszy  oraz  pozostałe  nleżności
374992,00 46  821  ,OO 421 813,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 122  673,00 -4 911  ,OO 117  762,00

4220 Zakup  środków  żywności 500,00 500,00 1 000,OO

4260 Zakup  energii 59 000,OO 7 000,OO 66 000,OO

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 18200,00 -5 580,00 i2620,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 49  443,00 2 041  ,OO 51 484,00

4430 Różne  opłaty  i składki 2 812,00 -570,00 2 242,00

758 Różne  rozliczenia 828  917,17 -7 000,OO 821 917  17

75818 Rezerwy  og61ne  i celowe 828  917,17 -7 000,OO 821 917,17

4810 Rezerwy 27185,00 -7 000,OO 20185,00

801 Oświata  i wychowanie 27  071  907,42 O,OO 27  071  907,42

80115 Technika 12  700  207,72 O,OO 12  700  207,72

4270 Zakup  usług  remontowych 136  304,00 210,00 136  514,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 15358,00 -210,00 15148,00

80i17 Branżowe  szkoły  I i ll stopnia 3 009  486,60 O,OO 3 009  486,60

4270 Zakup  usług  remontowych ii7108,48 230,00 117  338,48

4410 Podróże  służbowe  krajowe 6 388,98 -230,00 6158,98

80120 Licea  ogólnokształcące 6 340  388,42 O,OO 6 340  388,42

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 85 205,00 -21 347,00 63 858,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 142300,00 22 847,00 165147,00

4260 Zakup  energii 480  949,00 5 000,OO 485  949,00

4270 Zakup  usług  remontowych 99  739,42 -1 6DD,00 98139,42

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 19756,00 -3 900,00 15856,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 14481,00 -1 000,OO 13  481  ,OO

.852 Pomoc  społeczna 1714  508,00 8 000,OO 1722  508,00

BeSTia Strona  2 z 4



85203 Ośrodki  wsparcia 477  381  ,OO 8 00D,OO 485  381,OD

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu

terytorialnego,  udzielone  w trybie  art.  221 ustawy,  na

finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  organizacjom  prowadzącym  działalność  pożytku

publicznego

477  381  ,OO 8 000,OO 485  381  ,OO

853 Pozóstałe  zadania  w  zakresie  polityki  społeczrięj 3 055  277,19 O,OO ,_,. 20ssm,rg
85333 Powiatowe  urzędy  pracy 1607  657,00 O,OO 1 607  657,00

4260 Zakup  energii 24  600,00 3 000,OO 27 600,00

4400
Opłaty  za administrowanie  i czynsze  za  budynki,  lokale  i

pomieszczenia  garaŻowe
78 899,00 -3 000,OO 75 899,00

854  - Edukacyjna  opieka  wychowawcza 9 061 273i24 '- O:OO 9 061.273,24

85403 Specjalne  ośrodki  szkolno-wychowawcze 5 576  541  ,OO O,OO 5 576  541  ,OO

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 218  722,00 -2 468,95 216253,05

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz

Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych
74896,00 -2 000,OO 72 896,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 27  000,OO 4 468,95 31 468,95

8541  0 Internaty  i bursy  szkolne 1 880  740,24 O,OO 1 880  740,24

4300 Zakup  usług  pozostałych 12  302,00 500,00 12  802,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 807,00 -500,00 307,00

ass.-. , .Rodzina ' 3 t"iz  493,77 -uj33,00, = 3 '107 360;77
85508 Rodziny  zastępcze 2 039  354,27 -5 "133,00 2 034  221  ,27

3110 Świadczenia  społeczne 1 334  817,27 -5 082,29 1 329  734,98

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 10  807,00 -50,7i 10756,29

926 Kultiira  fizyczna  - - ' 2 392.963i96 , , ,',,,' , '70dO,00 "  ' - 2 399  963,96

92604 Instytucje  kultury  fizycznej 1 962  463,96 7 000,OO 1 969  463,96

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 288  395,00 -14000,00 274395,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 56 051  ,OO -3 000,OO 53 051  ,OO

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz

Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych
7 630,00 -1 800,00 5 830,00

4190 Nagrody  konkursowe 30 000,OO 3 800,00 33  800,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 45 000,OO 2 800,00 47  800,00

4220 Zakup  środków  żywności 7 000,OO -1 000,OO 6 000,OO

4260 Zakup  energii iOO  OOO,OO 15000,00 115  000,OO

4270 Zakup  usług  remontowych 3 000,OO -2100,00 900,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 60  000,OO 9 000,OO 69 000,OO

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 4 092,00 -500,00 3 592,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 4 000,OO -700,00 3 300,00

4420 Podróże  służbowe  zagraniczne 500,00 -500,00 O,OO

BeSTia Strona  3 z 4



92605 Zadania  w  zakresie  kultury  fizycznej 355  500,00 O,OO 355  500,00

4190 Nagrody  konkursowe 10000,OO 1 500,00 1l  500,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 10  000,OO -1 500,00 8 500,00

Razem: 84 763 299,96i -1 76 833,00l 84 586 466,96l

BeSTia Strona  4 z 4



Zmiana  planu  dotacji  celowych  na realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  na 2019  r

Załącznik  nr 3 do  uchwały  Nr  149/FN/2019  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z 27 listopada  2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

OIO Rolnictwo  i łowiectwo 4 000,OO - 4 000,OO O,OO

01005 Prace  geodezyjno-urządzeniowe  na potrzeby  rolnictwa 4 000,OO - 4 000,OO O,OO

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

4 000,OO - 4 000,OO O,OO

710 Działalność  usługowa 664  '166,00 -175  700,(X1 488  466,00

71012 Zadania  z zakresu  geodezji  i kartografii 159  200,00 -157  200,00 2 000,OO

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

159200,00 -157  200,00 2 000,OO

71015 Nadzór  budowlany 504  966,00 -18500,00 486  466,00

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  prez  powiat

504  966,00 -18  500,00 486  466,00

852 Pomoc  społeczna 488  38'1 ,OO 8 000,OO 496  381,00

85203 Ośrodki  wsparcia 477  381  ,OO 8 000,OO 485  381  ,OO

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

477  381  ,OO 8 000,OO 485  381  ,OO

855 Rodzina 334  571  ,OO - 5133,00 329  438,00

85508 Rodziny  zastępcze :314 42100 - 5 133,00 309  288,00

2160

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  zlecone  powiatom,  związane  z realizacją

dodatku  wychowawczego,  dodatku  do  zryczałtowanej  kwoty  oraz  dodatku

w wysokości  świadczenia  wychowawczego  stanowiących  pomoc  państwa

w wychowywaniu  dzieci

314  421,00 - 5 133,00 309  288,00

Razem: i 7 297 229,96l - 176 833,00ij 7120  396,96



Zmiana  planu  wydatków  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  na 2019  r.

Załącznik  nr 4 do  uchwały  Nr  149/FN/2019  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z 27 listopada  2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

O10 Rolnictwo  i łowiectwo 4 000,OO - 4 000,OO O,OO

01005 Prace  geodezyjno-urządzeniowe  na potrzeby  rolnictwa 4 000,OO - 4 000,OO O,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 4 000,OO - 4 000,OO O,OO

700 Gospodarka  mieszkaniowa 498  367,00 O,OO 498  367,00

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 498  367,00 O,OO 498  367,00

4270 Zakup  usług  remontowych 45  000,OO - 4 655,00 40  345,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 62  208,00 425,00 62  633,00

4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego O,OO 4 230,00 4 230,00

710 Działalność  usługowa 664166,00 -175  700,00 488  466,00

71012 Zadania  z zakresu  geodezji  i kartografii 159  200,00 -157  200,00 2 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 159  200,00 - 157  200,00 2 000,OO

71015 Nadzór  budowlany 504  966,00 -18  500,00 486  466,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracownikt'w i87000,00 -18500,00 168500,00

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 4174  615,00 O,OO 4174  615,00

7541i Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 4174  615,00 O,OO 4 174  615,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 900,00 - 376,00 524,00

3070
Wydatki  osobowe  niezaliczone  do uposażeń  wypłacane  żołnierzom  i

funkcjonariuszom
173078,00 283,00 173  36100

4020 Wynagrodzenia  osobowe  członków  korpusu  służby  cywilnej 86  782,00 -14207,00 72  575,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 6 429,00 -2152,00 4 277,00

4050 Uposażenia  żołnierzy  zawodowych  oraz  funkcjonariuszy 2 900130,00 -89142,00 2 810  988,00

4060
Inne  należności  żołnierzy  zawodowych  oraz  funkcjonariuszy  zaliczane  do

wynagrodzeń
75 697,00 67912,00 143609,00

4070
Dodatkowe  uposażenie  roczne  dla  żołnierzy  zawodowych  oraz  nagrody

roczne  dla  funkcjonariuszy
215  048,00 - 2 882,00 212166,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 19106,00 -4:314,00 14792,00

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz  Wsparcia  Osób

Niepełnosprawnych
2 273,00 - 423,00 1 850,00

4180
Równoważniki  pieniężne  i ekwiwalenty  dla  żołnierzy  i funkcjonariuszy  oraz

pozostałe  nleżności
374  992,00 46  821  ,OO 421 813,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 122  673,00 - 4 911  ,OO 117  762,00



4220 Zakup  środków  żywności 500,00 500,00 1 000,OO

4260 Zakup  energii 59 000,OO 7 000,OO 66 000,OO

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 18200,00 - 5 580,00 12  620,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 49  443,00 2 041  ,OO 51 484,00

4430 Różne  opłaty  i składki 2 812,00 - 570,00 2 242,00

852 Pomoc  społeczna 488  381  ,OO 8 000,OO 496  381,00

85203 Ośrodki  wsparcia 477  381  ,OO 8 000,OO 485  381  ,OO

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w

trybie  art.  221 ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań

zleconych  do realizacji  organizacjom  prowadzącym  działalność  pożytku

publicznego

477  381  ,OO 8 000,OO 485  381  ,OO

855 Rodzina 334  571,00 - 5 133,00 329  438,00

85508 Rodziny  zastępcze 314  42-1,00 - 5 133,00 309  288,00

3110 świadczenia  społeczne 311277,29 - 5 082,29 306195,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 484,00 - 50,71 433,29

Razem: i 7 297 229,96li -176 833,00ii 7120 396,96i



Załącznik  Nr  5

do Uchwały  149  /FN/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  27 listopada  2019  r.

Zestawienie  planowanyth  dotacji  udzielonych  z budżetu  Powiatu  na rok  2019

Dzlal I Rozdzia+ I Paragraf I Treść plan  na  2019

Dotacje  dla  jednostek  sektora  finansów  publicznych  w  tym  dotacje  celowe: 3 894 81161

600 Transpoit  l lączność 851  400,04

60001 Krajowe  pasażerskie  przewozy  Kolejowe 199  97B,04

2710
Dołacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami  samorządu

teryłonalnego  na dolinansowanie  wlasnych  zadeń  bieżących
199  976,04

60003 Krajowe  pasażerskie  ptzewozy  aułobusowe 20  424,00

2710
Dołacja  celowa  na pomoc  finansową  ud»elaną  między  jednosłkami  samorądu

teryłonalnego  na doflnansowanie  wlasnych  zadań  bieżących
20  424,00

60013 Dtogi publiczne woiewódzkie i OOO,OO

6300

Dołacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednosłkami  samorządu

terytorlalnego  na dofinansowanie  wlasnych  zadań  inwestycyjnych  i zakupów

inwesłycyjnych

1 000,OO

60014 Drogi  publiczne  powiaiowe 130  000,OO

6610
Dotacje  celowe  przekazane  gminie  na inwetycje  i zakupy  inwesłycyjne  realizowane  na

podsławie  porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorądu  ierytorlalnego
130  000,OO

6(1016 D+ogi  publiczne  gminne 500  000,OO

6300

Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednoslkami  samorządu

łerytońalnego  na dofinansowanie  wlasnych  zadań  inwestycyjnych  i zakupów

inwestycyjnych

500  000,OO

630 Turystyka 5 000,OO

63003 Zadania  z zakresu  upowszechniania  łurystyki 5 000,OO

2710
DOłaCja  celOWa  na pOmoc  finansow.ą  udz'elaną  między  jednostkami  SamorzQdu

łerylońalnego  na doflnansowanie  wlasnych  zadań  bieżących
5 000,OO

801 Oświałai  wychowanle 258  525,00

80117 Branżowe  szkoly  I i Il słopnia 218  202,00

2320
Dołacje  celowe  prekazane  dla powialu  na zadania  bieżące  realizowane  na podstawie

potozumień  (umów)  między  jednosłkami  samotządu  łerylońalnego
218  202,00

80130 Szkoly  zawodowe 14  423,00

2320
Dołacje  celowe  przekazane  dla powiału  na zadania  bieżące  realizowane  na podsławie

porozumień  (umów)  między  jednostkami  samotządu  łeryiorlalnego
14  423,00

80195 Pozosłala  dzialalność 25  900,00

2320
Dołacje  celowe  przekazane  dla powiaku  na zadania  bieżące  realizowane  na podsławie

porozumień(umt'w)  między  jednosikami  samorądu  terytorlalneqo
25  900,00

851 Ochrona  zdrawia 91514713

85111 Szpiłale  ogólne 570  000,OO

6220
Dołacje  celowe  z budżetu  na finasowanie  lub dofinansowanie  koszłów  realizacji

inwestycji  i zakupów  inwestycyjnych  innych  jednosłek  sekłora  finansów  publicznych
570  000,OO

851  95 Pozostala  dzlalalność 345147,13

663g

Dołacje  celowe  przekazane  do samoiządu  wojewód$ta  na inwesłycje  i zakupy

inwestycyjne  realizowane  na podsławie  porozumień  (umów)  między  jednosłkami

samorządu  łeryiońalnego.

345 14713

863 Pozosłale  zadania  w  zakresie  polityki  spolecznej 574  731,44

85311 Rehabiliłacia zawodowa i spoleczna osób niepelnosprawnych 6 033,00

2320
Dołacje  celowe  przekazane  dla powiału  na zadania  bieżące  realizowane  na podsławte

potozumień  (umów)  mk,dzy  jednostkami  samorządu  łerylońalnego
6 033,00

85395 Pozosłala  dzialalność 568  698,44

2007

Dołacje  celowe  w ramach  progtamów  finansowanych  z udzialem  śtodków  eutopejskich,

o kłórych  mowa  w ari..  5 usŁ S pkt  3 oraz  usŁ  3 pkł  5 i 6 uslawy,  lub platności  w ramach

budżetów  środków  europejskich,  z wytączeniem  wydatków  klasyfikowanych  w paragtafie

205.

523  677,56

2009

Dołacje  celowe  w ramach  progtamów  finansowanych  z udzialem  środków  eutopejskich,

o kłórych  mowa  w arł..  5 ust.  j pkt  3 otaz  ust.  3 pkł  5 i6  usławy,  lub  plałności  w ramach

budżeł'w  śtodków  europejskich,  z wylączeniem  wydatków  klasyfikowanych  w paragrafie

205.

45  020,88

888 Rodzina 1240  008,00

85508 RodJny  zastępcze 233  952,00

2320
Dotacje  celowe  przekazane  dla powiału  na zadania  bieżące  realizowane  na podsławie

porozumień  (umów)  między  jednosłkami  samorządu  łerytońalnego
233  952,00

85510 Dzialalność  placówek  opiekuńczo-wychowawczych 1 006  056,00

2320
Dotacje  celowe  przekazane  dla powiału  na zadania  bieżące  iealizowane  na podsiawie

porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  łerytońalnsgo
1 006  056,00

921 Kulłura  I ochrona  dziedzictwa  narodowego 50  000,OO

g21'16 Bibliołeki 50  000,OO

2310
Dołacje  celowe  prekazane  gminie  na zadania  bieżące  realizowane  na podstawie

porozumień  (umów)  między  jednosłkami  samorządu  łerylonalnego
50  000,OO



Dotacje  dla  jednostek  spoza  sektora  finansów  publicznych  w  tym: 2 558179,00

dotacje  celo-ue  : I 066  441  ,OO

(HO Rolnictwo  I lowlectwo 20  000,OO

01008 Melioracje  wodne 20  000,OO

2830
Doiacja  celowa  z budżełu  na flnansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  pozosłalym  jednoslkom  nie zaliczanym  do seklora  flnansów  publicznych
20  000,OO

630 Turystyka 7 000,OO

63095 Pozosłała  dzialalność 7 000,OO

2360

Dołacje  celowe  z budżetu  jednosłki  samoiządu  łeryłońalnego,  udzielone  w łrybie  ari.

221 usfawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

orąanizacjom  prowadząpym  dzialalność  pożyłku  publicznego

7 000,OO

754 Bezpieczeństwo  publiczne  I ochrona  przeciwpoŻarowa 50  000,OO

75412 Ochotnicze  straże  pozame 50  000,OO

6230

Dołacje  celowe  z budżelu  na finansowanie  lub dofinansowanie  kosJów  realizacji

inwesłycji  i zakupów  inwestycyjnych  jednosłek  nie zaliczanych  do dekłora  finansów

publicznych

50  000,OO

755 Wymiar  sprawledliwoŚcl 126  060,(X)

75515 Nieodplałna  pomoc  prawna 126  060,00

2360

Dołacje  celowe  z budżetu  jednosłki  samoiządu  łerytorlalnego,  udzielone  w trybie  ań.

221 usławy,  na flnansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożylku  publicznego

126  060,00

862 Pomoc  spoleczna 485  381,00

85203 Ośrodki  wsparcia 485  381  ,OO

2360

Dołacje  celowe  z budżełu  jednostki  samorządu  łerytońalnego,  udzielone  w łrybie  arł.

221 ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom prowadzącym  dzialalność pożytku publiczneOo

485  381  ,OO

921 Kulłura  i ochrona  dzledzlctwa  narodowego 83  000,O(]

92120 Ochrona  zabyłków  i opieka  nad  zabytkami 50  000,OO

2720

Dołacje  celowe  z budżełu  na finansowanie  lub dofinansowanie  prac  remontowych  i

konserwałorskich  obiekłów  zabylkowych  przekazane  jednosłko  niezaliczanym  do

sektora  flnansów  publicznych

50  000,OO

g:_i  gs Pozosfala  dzialalność 33  000,OC

2360

Dołacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu  łerytońalnego,  udzielone  w łrybie  ari.

221 usławy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do iealizacji

organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożytku  publiczneqo

33  000,OO

926 Kulłura  fizyczna 295  000,OC

g2605 Zadania  w  zakresie  kultuty  fizycznej 245  000,OC

2360

Dołacje  celowe  z budżełu  jednoslki  samoiządu  terytorlalnego,  udzielone  w łrybie  ań.

221 usławy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  ptowadzącym  dzialalność  pożylku  publicznego

245  000,OO

92695 Pozoslala  dzlalalność 50  000,O(

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednosłki  samorządu  ieryiorlalnego,  udzielone  w łrybie  ari.

221 uslawy,  na flnansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożytku  publiczne(lo

50  000,OO

dotacje  podmiotowe: 1491  738,0(

801 Oświała  i wychowanle 448 8110(

80120 Licea  og61nokszła1cące 102139,0(

2540 Dolacja  podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznej  jednostki  systemu  oświaly 102  139,0[

80130 Szkoly  zawodowe 323  301  ,O(

2540 Dołacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznJ jednoslki sysłemu oświaty 323  301  ,O(

80152
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej orgnizacli nauki I małod pracy
dla dzlecii  mlodzleży  w gimnazjach,  klasach dołychczasowego gimnazjum
prowadzonych  w szkolach  innego łypu.....

23  371  ,OO

2540 Dołacja  podmiołowa  z budżełu  dla niepublicznej  jednostki  sysłemu  oświaty 23  371  ,O[

863 Pozostale zadania w zakresie polityki  spolecznJ 179  495,01

853ii Rehabilitacja  zawodowa  i spoleczna  osób  niepelnosprawnych 179  495,0(

2580
Dotacja  podmiołowa  z budżeiu  dla  jednosłek  niezaliczanych  do sekłora  finansów

publicznych
179  495,00

884 Edukacyjna  opleka  wychowawcza 863  432,01

85403 Specialne ośtodki szkolno-wychowawcze 863  432,00

2540 Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznej  jednosłki  sysłemu  oświaty 863  432,00

Razem: 6 452  990,6


